
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n°494 del 23/06/2014

OGGETTO: Selezione per il conferimento dell'incarico di    Direttore   
della Struttura Complessa Cardiologia-Utic - Presidio Ospedaliero 
Oristano  . Modifica commissione di valutazione  .  

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la deliberazione N. 208 del 14.03.2014 relativa alla 
nomina  della  commissione  di  valutazione  della  Selezione  per 
l'attribuzione dell'incarico di Direttore della Struttura Complessa 
Cardiologia-Utic - Presidio Ospedaliero Oristano;

Dato atto che a seguito della rinuncia del Dr. Zanetti Renzo e del 
relativo  supplente,  in  data  27.05.2014  si  è  provveduto  ad 
effettuare  un  nuovo  sorteggio  al  fine  di  ricostituire  la 
commissione  di  valutazione  della  Selezione  per  l'attribuzione 
dell'incarico di Direttore della Struttura Complessa Cardiologia-
Utic Presidio Ospedaliero Oristano;

Dato atto che i componenti sorteggiati nella seduta del 27.05.2014 
hanno comunicato formale rinuncia all'incarico, pertanto, in data 
03.06.2014 si è provveduto ad effettuare un nuovo sorteggio;

Ritenuto di dover prendere atto del verbale delle operazioni di 
sorteggio  effettuate  in  data  27.05.2014  e  03.06.2014  dalla 
commissione aziendale per l'espletamento delle attività relative al 
sorteggio  dei  componenti  delle  commissioni  preposte  alla 
valutazione  dei  candidati  agli  incarichi  di  struttura  complessa 
nominata con deliberazione N. 125 del 17.02.2014; 

Preso atto  della  disponibilità  del  Dr.  Del  Greco  Maurizio, 
sorteggiato  tra  i  componenti  riservatari  nella  seduta  del 
03.06.2014;

Ritenuto di  dover  provvedere  alla  sostituzione  del  Dr.  Zanetti 
Renzo  e  del  relativo  supplente  al  fine  di  ricostituire  la 
commissione  di  valutazione  della  Selezione  per  l'attribuzione 



dell'incarico di Direttore della Struttura Complessa Cardiologia-Utic - 
Presidio Ospedaliero Oristano;

Vista la L.R. n. 10/06;
Vistala L.R. n. 3/09;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;

1) Di modificare la composizione della commissione esaminatrice della 
selezione  per  l'attribuzione  dell'incarico  di  Direttore  della 
Struttura  Complessa  Cardiologia-Utic  -  Presidio  Ospedaliero 
Oristano,  approvata  con  deliberazione  N.  208  del  14.03.2014, 
sostituendo il Dr. Zanetti Renzo con il Dr. Del Greco Maurizio, 
Direttore di Struttura Complessa Cardiologia – Regione  Trentino 
Alto Adige, in qualità di componente titolare e il Bellotti Paolo, 
con il Dr. Bisignani Giovanni, Direttore della Struttura Complessa 
Cardiologia  -  Regione  Calabria,  in  qualità  di  componente 
supplente; 

2) di  confermare  la  deliberazione  N.  208  del  14.03.2014  nelle 
restanti parti;

3) Di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  Personale,  per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

    
IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO            IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Ssa Maria Giovanna Porcu               Dott. Orlando Scintu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 25/06/2014 al 09/07/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°494 del 23/06/2014
	DELIBERA

